
Zarządzenie Wewnętrzne Nr 1~,/.2.L-11
Burmistrza Sokółki

z dnia Ą Vi ~Ji (! ( :, / , <,;, 1"

w sprawie powołania komisji do likwidacji środka trwałego

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.
U. Z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z póź. zm.) i art. 7 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 29 września 1994 roku
o rachunkowości (Dz. U. Z 2009, Nr 152 poz. 1223 z póź. zm.) zarządzam:

§1. Dokonać likwidacji środka trwałego, tj wiaty przystankowej o szerokości 6 m zlokalizowanej

przy ulicy Białostockiej w parku miejskim na Placu Kościuszki.

§2. l. Do wykonania czynności likwidacyjnych powołuję komisję w składzie:

l) Czesław Sańko - przewodniczący komisji

2) Henryk Żemojda - członek komisji

3) Grzegorz Krzysztof Kucharewicz - członek komisji

2. Z przeprowadzonych czynności komisja sporządzi protokół, a dla likwidowanych środków

trwałych dowody LT (likwidacja środka trwałego).

3. Protokół i dowody LT, po zaakceptowaniu przez Burmistrza Sokółki, komisja przekaże

Skarbnikowi.

Sporządziła
Anna Stankiewicz
14.12.2011r

M .AG. Al. Q.,{) A ~fI( .



LOm . A3. Ą~ ,JJQj1 u'

~

Wnioskuję o likwidacje środka trwałego, tj wiaty przystankowej o szer.
6 m zlokalizowanej przy ul. Białostockiej w parku miejskim na Placu
Kościuszki.
Charakterystyka:

l. Konstrukcja nośna stalowa wykonana z profili - 6 szt przęseł,
2. poszycie dachu z poliwęglanu,
3. ściany boczne ze szkła,
4. znak 0-15 ze wspornikiem,
5. gablota rozkładowa,
6. wartość księgowa wiaty - 7301,73 zł

Wiata została zdemontowana, a na jej miejsce zomontowana została
nowa.

l. przęsła - zostaną wykorzystane do budowy wiat przystankowych na
terenach wiejskich,

2. poliwęglan - zostanie wykorzystany do naprawy uszkodzonych wiat
przystankowych na terenie miasta,

3. sciany boczne ze szkła zostaną przekazane na wysypisko odpadów
jako nietypowe i nie przydatne do innych celów,

4. znak 0-15 ze wspornikiem i gablota rozkładowa zostaną wykorzystane
do naprawy lub wymiany w innych wiatach na terenie miasta.

,
---'~';:L/fC:~~'

/


